УТВЕРЖДАЮ
Начальник  ПЭО
НИУ-ВШЭ Санкт-Петербург

__________________ Д.А. Алешин
Подпись	                 расшифровка подписи

Оплату произвести из средств

 (ИФ) _____________________

В бухгалтерию НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург от ____________________________________________________________
        (должность, подразделение, ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на выдачу аванса на оплату расходов, связанных со служебной командировкой

Прошу выдать аванс на оплату расходов в сумме _________________________________

(___________________________________________________________________________)
(сумма прописью)
в том числе:
	212_02
	Командир расходы в части оплаты суточных

	226_71
	Командир расходы в части оплаты проезда

	226_72
	Командир расходы в части оплаты проживания

	226_73
	Командир расходы в части оплаты мед страховки

	226_74
	Командир расходы в части оплаты визы

	226_75
	Командир расходы (прочие услуги)

Обязуюсь отчитаться за полученные денежные средства в течение 3 (трех) дней с момента окончания командировки.

______________________ ( ______________________ )
Подпись			         расшифровка подписи

Задолженности по предыдущим авансам нет.

	КВФО
	Счет БУ
	КОСГУ
	Сумма

	208 12
	212_02

	208 26
	226_71

	208 26
	226_72

	208 26
	226_73

	208 26
	226_74

	[bookmark: _GoBack]208 26
	226_75

	Итого

Главный бухгалтер/заместитель главного бухгалтера___________ ____________________
				                                     подпись                         расшифровка подписи
Приказ № ________________________ от ____________